
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА №8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ДЕМЧЕНКО В.Д. СТАНИЦЫ АНДРЕЕВСКОЙ 

 

П Р И К А З 

 

« 02 »    сентября     2024 г.                                                            №_253-Ос_  

 

ст. Андреевская 

 

О работе спортивного клуба «Олимп»  

в 2024-2025 учебном году 
 

На основании постановления администрации Краснодарского края от 

16.10.2007 г. № 956 «О введении ставок педагогов дополнительного 

образования», в целях активизации спортивно-массовой работы в школе, 

популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, организации 

работы спортивного клуба, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу спортивного клуба «Олимп» с 2 сентября 2024 года 

в 1-11 классах. 

2. Назначить педагогом дополнительного образования учителя 

физической культуры Костенко Г.Г., 1 ставка. 

3. Костенко Г.Г. составить план работы спортивного клуба «Олимп» на 

2024-2025 учебный год. 

4. Назначить ответственным за ведение документации спортивного клуба  

Костенко Г.Г. 

5. Ввести с 2 сентября 2024 года следующие секции: 

Название секции Преподавател

ь 

Кол-во учащихся 

Спортивные казачьи игры, 9 кл. Костенко Г.Г. 24 (список в приложении) 

Настольный теннис, 6-10 кл. Костенко Г.Г. 15 (список в приложении) 

Спортивные казачьи игры, 10 кл. Костенко Г.Г. 8 (список в приложении) 

ОФП, 5-7 кл. Костенко Г.Г. 30 (список в приложении) 

Спортивные казачьи игры, 11 кл. Костенко Г.Г. 6 (список в приложении) 

Пешеходный туризм, 8-11 кл. Костенко Г.Г. 15 (список в приложении) 

Волейбол, 5-6 кл. Костенко Г.Г. 15 (список в приложении) 

Волейбол, 8-10 кл. Костенко Г.Г. 15 (список в приложении) 
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Приложение №1 

к приказу МБОУ СОШ №8 

ст. Андреевской 

от_02.09_2024г. №_253-Ос_  

 

 

Список учащихся секции «Спортивные казачьи игры», 9 класс  

 

1.Алексеева Ангелина – 9 класс 

2.Богапов Дмитрий – 9 класс 

3.Вдовина Маргарита – 9 класс 

4.Горошкова Валерия – 9 класс 

5.Десенко Андрей  - 9 класс 

6.Еремеева Татьяна – 9 класс 

7.Коровина  Ника- 9 класс 

8.Козлова Екатерина – 9 класс 

9.Кочев Сергей – 9 класс 

10.Махсутов Ибрагим – 9 класс 

11.Николаева Виктория – 9 класс 

12.Новокрещенов Евгений – 9 класс 

13.Петрова Анна – 9 класс 

14.Попов Николай – 9 класс 

15.Пузикова Пелагея – 9 класс 

16.Пчелов Александр – 9 класс 

17.Ревазян Давид – 9 класс 

18.Скопец Данил – 9 класс 

19.Тупихин Андрей – 9 класс 

20.Чистякова Екатерина – 9 класс 

21.Яценко Родион – 9 класс 

22.Крупская Маргарита – 9 класс 

23.Гусева София – 9 класс 

24. Налтакян Артём – 9 класс 

 

Список учащихся секции «Настольный теннис», 5-0 класс                       

 

1. Еремеев Богдан – 8 класс 

2. Счастный Максим – 8 класс 

3.Королев Кирилл – 8 класс 

4. Алексеев Сергей – 7 класс 

5. Круподер Андрей – 7 класс 

6. Яцевич Руслан – 7 класс 

7. Суслова Ульяна – 7 класс 

8. Лола Мария – 7 класс 

9. Кисилёв Иван – 6 класс 

10. Богуславский Григорий – 6 класс 

11.Сапронов Егор – 5 класс 

12.Чарушников Кирилл – 5 класс 

13.Воликов Кирилл – 5 класс 

14.Белошицкая Ксения – 5 класс 



15.Арушанова Мария – 5 класс 

 

Список учащихся секции «Спортивные казачьи игры», 10 класс       

            

1 Исмаилов Хидир – 10 класс 

2.Магарамова Эльмира – 10 класс 

3.Полященко Арина – 10 класс 

4.Решетникова Елена – 10 класс 

5.Самоха Виктория – 10 класс 

6.Титанян Ани – 10 класс 

7. Коваленко Кирилл – 10 класс 

8. Махсутов Тамирлан – 10 класс 

 

 

Список учащихся секции «ОФП», 5-7 класс  

 

1.Алексеева Сергей – 7 класс 

2. Круподер Андрей – 7 класс 

3. Яцевич Руслан – 7 класс 

4. Новокрещенов Максим – 7 класс 

5.Белошицкий Роман – 7 класс 

6.Милешин Максим – 7 класс 

7.Никишин Илья – 7 класс 

8.Петров Никита – 7 класс 

9.Зариева Алиса – 7 класс 

10.Тризно Юлия – 7 класс 

11.Цуканова Яна – 7 класс 

12.Горобец Дарья – 7 класс 

13.Клинникова Дарья – 7 класс 

 14. Кисилев Иван – 6 класс 

15. Богуславский Григорий – 6 класс 

16.Кузичев Елисей – 6 класс 

17.Тур Алиса – 6 класс 

18.Котвицкая Кира – 6 класс 

19.Роменский Глеб – 6 класс 

20. Чарушников Кирилл – 5 класс 

21. Сапронов Егор – 5 класс 

22. Милешин Михаил – 5 класс 

23. Козлова Василиса – 5 класс 

24. Белошицкая Ксения – 5 класс 

25.Быкодорова Дарья – 5 класс 

26.Арушанова Мария – 5 класс 

27. Кириченко Дарья – 5 класс 

28.Волкодав Виктория – 5 класс 

29.Заика Елена – 5 класс 

30.Заика Ольга – 5 класс 

 

Список учащихся секции «Спортивные казачьи игры», 11 класс 

 

1.Иванова Алёна – 11 класс 



2.Кочева Надежда – 11 класс 

3.Новрузов Сергей – 11 класс 

4.Птицына Диана – 11 класс 

5.Циппер Сергей – 11 класс 

6.Хан Мунтаха – 11 класс 

 

 Список учащихся секции «Пешеходный туризм», 7-11 класс 

 

1. Новрузов Сергей – 11 класс 

2. Птицына Диана – 11 класс 

3.Иванова Алёна – 11 класс 

4. Кочева Надежда – 11 класс 

5. Решетникова Елена – 10 класс 

6. Яценко Родион – 9 класс 

7.Богапов Дмитрий – 9 класс 

8.Десенко Андрей – 9 класс 

9.Крупская Маргарита – 9 класс 

10.Пчелов Александр – 9 класс 

11.Еремеев Богдан – 8 класс 

12.Иванова Екатерина – 7 класс 

13.Лола Мария – 7 класс 

14.Клинникова Дарья – 7 класс 

15.Горобец Дарья – 7 класс 

 

Список учащихся секции «Волейбол», 5-6 класс 

 

1.Алексеева Сергей – 6 класс 

2. Круподер Андрей – 6 класс 

3.Юхно Руслан – 6 класс 

4.Лола Мария – 6 класс 

5.Никишин Илья – 6 класс 

6.Новокрещенов Максим – 6 класс 

7.Петров Никита – 6 класс 

8.Яцевич Руслан – 6 класс 

9.Дмитриев Влад – 6 класс 

10. Белошицкий Роман – 6 класс 

11.Корниенко Дмитрий – 6 класс 

12. Богуславский Григорий – 5 класс 

13. Кисилев Иван – 5 класс 

14. Котвицкая Кира – 5 класс 

15. Тур Алиса – 5 класс 

 

Список учащихся секции «Волейбол», 8-11 класс 

 

1.Иванова Алёна – 11 класс 

2.Кочева Надежда – 11 класс 

3.Птицына Диана – 11 класс 

4.Новрузов Сергей – 11 класс 

5.Решетникова Елена – 10 класс 

6.Вдовина Маргарита – 9 класс 



  7.Крупская Маргарита – 9 класс 

  8.Алексеева Ангелина – 9 класс 

  9. Горошкова Валерия– 9 класс 

  10.Богапов Дмитрий – 9 класс  

  11.Тупихин Андрей – 9 класс 

  12.Кочев Сергей – 9 класс 

  13.Яценко Родион – 9 класс 

  14.Еремеев Богдан – 8 класс 

  15.Счастный Максим – 8 класс 
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